（様式２）

平成２９年１０月２０日

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会　長　殿

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事業名称 】

【 事業報告 】

費　目

消耗品 洗剤，刷毛，鎌，熊手，混合油40Ｌ 　 円

消耗品 整地用土・砂 　 円

　 円

円

金　　　　額

合　　　計　（助成金申請額　５０，０００円　差額　　　０円） 50,000

33,000

17,000

学 校 名 上越教育大学附属中学校

Ｐ Ｔ Ａ会長名 鈴 木 俊 晃

記

土曜・放課後活動等助成金　報告書

報 告 書

春・秋の親子環境整備作業

　春は6/24（土），秋は10/7（土）に親子環境整備作業を行いました。広い敷地に散ら
ばって，草取り鎌や草刈り機を使って除草作業を行ったり，整地作業を行ったりしまし
た。また，校舎内の清掃作業やペンキの塗装作業なども行いました。生徒は約300名，
保護者は約150名が参加し，親子が協力しながら2時間程度の作業を行い，きれいな学
習環境が整いました。

（ 記録写真 ）

助 成 金 使 途 報 告

内　　訳　　等（具体的に記載してください）